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Deneyimli gazeteci saldırıya uğradı

Deneyimli gazeteci Yeniçağ yazarı Yavuz Selim Demirağ, Türkiyem TV’de katıldığı
televizyon programı sonrasında saldırıya uğradı...

Deneyimli gazeteci Yeniçağ yazarı Yavuz Selim Demirağ, Türkiyem TV’de katıldığı televizyon programı sonrasında saldırıya
uğradı. Saldırı CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik Çubuk'ta gerçekleştirilen linç girişimini hatırlattı.

Program çıkışında televizyon binasından ayrılan Demirağ’a evinin önünde 7 kişilik bir grup beyzbol sopalarıyla saldırdı.
Saldırganların "Meydan boş değil pez...k" dedikleri öğrenildi.

Saldırı sonrasında yaralanan Demirağ, Ankara Gülhane Askeri Tıp Akademisi’ne (GATA) kaldırılarak tedavi altına alındı.
Hastanede yüzüne dikiş atılan Demirağ’ın ziyaretine İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Cihan Paçacı, İYİ Partililer ve
arkadaşları geldi. GATA'daki ilk müdahalenin ardından Odatv'ye kısa bir açıklama yapan Demirağ, "Acı patlıcanı kırağı
çalmaz" diyerek tepki gösterdi.

“ÖLDÜRÜN İ.NEYİ”

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Yeniçağ Gazetesi yazarları eski bakan Sadi Somuncuoğlu ile Servet
Avcı, eski Milletvekili Aylin Nazlıaka, Kumpas-Der Başkanı Ahmet Tatar ve Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız,
saldırıya uğrayan gazeteci Demirağ’ı ziyaret edenler arasındaydı. İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener’in yarın geçmiş
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olsun ziyaretinde bulunacağı öğrenildi.

Yavuz Selim Demirağ, hastanede bugün polislere ifade verdi. Odatv’nin edindiği bilgiye göre; olay sırasında
saldırganlardan birinin  “öldürün i.neyi” dediği polis ifadesinde yer aldı.

Gazeteci Demirağ’ın bugün tekrar beyin tomografisinin çekildiği, korkulacak bir noktanın olmadığı ve yarın taburcu
edilmesinin beklendiği öğrenildi.



EMNİYET O ARACIN PEŞİNDE

Asayiş ve cinayet büro ekibi polislerinin de hastaneye geldiği öğrenilirken, soruşturma başlatıldığı belirtildi. Soruşturma
kapsamında Doblo marka aracı tespit eden ekipler, aracın plakasının ise sahte olduğunu bildirdi.

Saldırganların eşkallerini belirleyen emniyet, geriye dönük kamera kayıtlarını inceleyerek saldırganlara ulaşmaya çalışıyor.

Demirağ, 15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişimini mercek altına aldığı “Fetullah’a Selam Kumpasa Devam” adlı çalışması ile
adından söz ettirmişti. Demirağ, “İmamların Öcü” adlı kitapla Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki FETÖ yapılanmasına ışık tutan
bir çalışmaya da imza atmıştı.

KILIÇDAROĞLU'NDAN ZİYARET

Gazeteci Demirağ'ı hastanede ziyaret eden Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, saldırganların bir an
önce yakalanıp yargıya teslim edilmesini istedi.

"Türkiye nereye gidiyor?" diyen Kılıçdaroğlu, iktidardan da saldırıya tepki gelmesi gerektiğini söyledi.

Kılıçdaroğlu, şu ifadeleri kulandı:

"Bu olağan, sıradan bir olay mı? Bir insanın düşüncesini beğenmeyebilirsiniz; ama düşüncesini beğenmediniz diye bir
insanı gidelim hep beraber elde sopalarla linç edelim ve öldürelim. Şu ana kadar iktidar tarafından tepki gelmemesi de
büyük bir acı olarak karşımızda duruyor. Oradan da tepki gelmeli. Hangi görüşten olursa olsun, bu bağlamda bütün
gazeteci arkadaşlarımın bu olaya sahip çıkmasını istiyorum. Bu olay, sıradan bir olay değil. İktidarı beğenmeyen
gazeteciler öldürülecek, eleştiren gazeteciler dövülecek, sokağa çıkamayacak, gazeteleri satılamayacak bir atmosferi
bir anlamda dünyaya yaymak istiyorlar. Bundan rahatsızız. İktidar sahiplerinin de bundan rahatsız olması lazım."

AKŞENER'DEN AÇIKLAMA

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Demirağ'a düzenlenen saldırıyla ilgili açıklama yaptı.

Akşener, "Yeniçağ Gazetesi yazarı değerli kardeşim Yavuz Selim Demirağ’a yapılan alçak saldırıyı kınıyorum. Kendisine
acil şifalar diliyorum. Bu yapılan alçak saldırı basın özgürlüğüne ve fikir hürriyetimize yapılmıştır. Bunlar bizi yıldıramaz,
yıldıramayacak!" ifadelerini kullandı.

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Koray Aydın da yaptığı paylaşımda, "Yeniçağ Gazetesi yazarı ülküdaşımız Yavuz Selim
Demirağ Beye yapılan alçakça saldırıyı nefretle kınıyor, geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Allah acil şifalar versin. Bu
insanlık dışı saldırı açıkça basın özgürlüğünü hedef almıştır. Failleri bulunmalı, hesabı sorulmalıdır" dedi.

Eski MHP Milletvekili Sinan Oğan da yaptığı paylaşımda, “Yeniçağ Gazetesi yazarı Yavuz Selim Demirağ Tv programı
sonrası kimliği belirsiz 7 kişinin beyzbol sopalı saldırısıyla ağır yaralandı. Başından ve yüzünden yaralanan Demirağ
GATA'da yoğun bakımda tedavi altına alındı. Demirağ'a geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz...” ifadelerini kullandı.

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ ise saldırıya Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun’a mesaj göndererek
tepki gösterdi. Özdağ, Twitter hesabından, “@fahrettinaltun 4 Mayıs 2019'da Türkiye'de basın özgürlüğü sorunu yok
demiştin. Bu gece belediyelerde yolsuzluk konusunu konuşan Yavuz Selim Demirağ evinin önünde darp edildi” diye
yazdı.

6 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Gazeteci Yavuz Selim Demirağ’ı darp edenlerden 6 kişinin yakalandığı ve Ankara Emniyeti Asayiş Şube Müdürlüğüne
götürüldüğü belirtildi.

Zanlıların emniyet işlemleri ve sorguları ise devam ediyor.

Demirağ'ın saldırıdan sonraki durumu:
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